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Дистанция 5 Женщины, 400m Вольный стиль Год рождения 2004 - 2012
13.02.2021 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя г.р. Команда R.T. Результат Очки

Девушки 9-10 лет

1. НЕВЕРОВА, Алия 2012 Iюн ЦСКА , Москва МОС +0,74 6:05.56 III 270
50m: 39.96 39.96 150m: 2:10.86 45.95 250m: 3:44.68 46.81 350m: 5:19.51 46.73

100m: 1:24.91 44.95 200m: 2:57.87 47.01 300m: 4:32.78 48.10 400m: 6:05.56 46.05

2. ЧАЛАЯ, Алёна 2011 Iюн СК "Konigsberg", Калининград КЛГД +0,64 6:50.93 Iюн 190
50m: 43.70 43.70 150m: 2:27.38 53.36 250m: 4:12.06 51.64 350m: 5:58.32 52.79

100m: 1:34.02 50.32 200m: 3:20.42 53.04 300m: 5:05.53 53.47 400m: 6:50.93 52.61

Девушки 11-12 лет

1. СУСЛЯКОВА, Ксения 2009 II СШ "Манеж", Санкт-Петербург СПБ +0,79 4:53.90 I 520
50m: 33.01 33.01 150m: 1:46.05 36.98 250m: 3:01.61 37.67 350m: 4:17.43 37.84

100m: 1:09.07 36.06 200m: 2:23.94 37.89 300m: 3:39.59 37.98 400m: 4:53.90 36.47

2. БАХРОВА, Анна 2009 II СШОР № 1 , Москва МОС +0,82 4:58.62 I 496
50m: 34.35 34.35 150m: 1:50.33 37.78 250m: 3:06.48 38.04 350m: 4:22.40 37.76

100m: 1:12.55 38.20 200m: 2:28.44 38.11 300m: 3:44.64 38.16 400m: 4:58.62 36.22

3. МЕДВЕДЕВА, Вероника 2009 II ШП "Свиммастер", Омск ОМС +0,83 4:59.42 I 492
50m: 32.72 32.72 150m: 1:48.78 38.67 250m: 3:06.98 38.83 350m: 4:23.47 38.20

100m: 1:10.11 37.39 200m: 2:28.15 39.37 300m: 3:45.27 38.29 400m: 4:59.42 35.95

4. КУРЕННЫХ, Варвара 2009 II ДЮСШ  Заречный СВРД +0,70 5:04.60 II 467
50m: 33.62 33.62 150m: 1:51.19 39.57 250m: 3:11.27 40.31 350m: 4:29.42 38.17

100m: 1:11.62 38.00 200m: 2:30.96 39.77 300m: 3:51.25 39.98 400m: 5:04.60 35.18

5. КУЗНЕЦОВА, Мария 2009 II СШОР № 1 , Москва МОС +0,74 5:05.97 II 461
50m: 34.91 34.91 150m: 1:52.00 39.11 250m: 3:10.61 39.35 350m: 4:29.05 39.35

100m: 1:12.89 37.98 200m: 2:31.26 39.26 300m: 3:49.70 39.09 400m: 5:05.97 36.92

6. АРБУЗОВА, Адиля 2009 II СШОР "Касатка", Казань ТАТР +0,80 5:07.45 II 454
50m: 34.55 34.55 150m: 1:52.26 39.17 250m: 3:10.40 38.66 350m: 4:29.60 39.04

100m: 1:13.09 38.54 200m: 2:31.74 39.48 300m: 3:50.56 40.16 400m: 5:07.45 37.85

7. МИХАЙЛОВА, София 2009 III СШОР № 1 , Москва МОС +0,71 5:07.90 II 452
50m: 33.05 33.05 150m: 1:52.22 40.70 250m: 3:10.54 39.46 350m: 4:30.48 39.75

100m: 1:11.52 38.47 200m: 2:31.08 38.86 300m: 3:50.73 40.19 400m: 5:07.90 37.42

8. ПРУДОВАЯ, София 2009 II ШП "Marlin", Мирный ЯКТ +0,81 5:12.32 II 433
50m: 34.51 34.51 150m: 1:51.29 38.92 250m: 3:11.84 40.83 350m: 4:33.23 40.27

100m: 1:12.37 37.86 200m: 2:31.01 39.72 300m: 3:52.96 41.12 400m: 5:12.32 39.09

9. МОРГУНОВА, Вероника 2009 I СШОР № 1 , Москва МОС +0,67 5:12.55 II 433
50m: 34.23 34.23 150m: 1:52.51 39.77 250m: 3:13.27 40.76 350m: 4:33.85 40.68

100m: 1:12.74 38.51 200m: 2:32.51 40.00 300m: 3:53.17 39.90 400m: 5:12.55 38.70

10. КУСКОВА, Кристина 2010 II СШОР "Петергоф", Санкт-Петербург СПБ +0,69 5:14.60 II 424
50m: 35.23 35.23 150m: 1:56.21 40.78 250m: 3:17.24 40.48 350m: 4:38.18 39.92

100m: 1:15.43 40.20 200m: 2:36.76 40.55 300m: 3:58.26 41.02 400m: 5:14.60 36.42

11. БАКУЛИНА, Елизавета 2010 II ШП "Marlin", Мирный ЯКТ +0,69 5:15.62 II 420
50m: 34.50 34.50 150m: 1:52.69 39.80 250m: 3:14.35 41.00 350m: 4:36.34 40.55

100m: 1:12.89 38.39 200m: 2:33.35 40.66 300m: 3:55.79 41.44 400m: 5:15.62 39.28

12. ДОГАДИНА, Алиса 2009 II СШОР "Петергоф", Санкт-Петербург СПБ +0,88 5:21.31 II 398
50m: 36.70 36.70 150m: 1:58.76 40.91 250m: 3:20.80 40.92 350m: 4:42.29 40.38

100m: 1:17.85 41.15 200m: 2:39.88 41.12 300m: 4:01.91 41.11 400m: 5:21.31 39.02

13. МАРТЫНОВА, Маргарита 2010 III СК "Динамо", Москва МОС +0,69 5:28.79 II 371
50m: 37.23 37.23 150m: 2:00.02 41.64 250m: 3:25.59 41.96 350m: 4:49.54 41.87

100m: 1:18.38 41.15 200m: 2:43.63 43.61 300m: 4:07.67 42.08 400m: 5:28.79 39.25
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Дистанция 5, Девочки, 400m Вольный стиль, Девушки 11-12 лет

Место Фамилия Имя г.р. Команда R.T. Результат Очки

13. ВИНОГРАДОВА, Мирослава 2010 III Лично, Москва МОС +0,62 5:28.79 II 371
50m: 36.01 36.01 150m: 1:59.25 41.82 250m: 3:25.57 43.56 350m: 4:50.15 42.18

100m: 1:17.43 41.42 200m: 2:42.01 42.76 300m: 4:07.97 42.40 400m: 5:28.79 38.64

15. АКУЛОВА, Елизавета 2009 II СШОР № 1 , Москва МОС +0,83 5:34.04 II 354
50m: 34.50 34.50 150m: 1:58.71 43.46 250m: 3:27.68 44.67 350m: 4:53.41 43.26

100m: 1:15.25 40.75 200m: 2:43.01 44.30 300m: 4:10.15 42.47 400m: 5:34.04 40.63

16. МОРОЗОВА, Анастасия 2009 II СШ  "Виктория", Екатеринбург СВРД +0,85 5:35.35 II 350
50m: 36.80 36.80 150m: 2:03.65 43.37 250m: 3:30.98 43.41 350m: 4:54.86 40.91

100m: 1:20.28 43.48 200m: 2:47.57 43.92 300m: 4:13.95 42.97 400m: 5:35.35 40.49

17. ЦИТОВИЧ, Евгения 2009 III СШ  "Виктория", Екатеринбург СВРД +0,77 5:38.76 II 340
50m: 37.94 37.94 150m: 2:03.44 43.25 250m: 3:30.50 43.25 350m: 4:58.36 43.52

100m: 1:20.19 42.25 200m: 2:47.25 43.81 300m: 4:14.84 44.34 400m: 5:38.76 40.40

18. БОРМИНА, Диана 2010 III СШОР № 1 , Москва МОС +0,86 5:44.55 III 323
50m: 38.04 38.04 150m: 2:04.88 44.15 250m: 3:34.95 44.79 350m: 5:04.36 44.92

100m: 1:20.73 42.69 200m: 2:50.16 45.28 300m: 4:19.44 44.49 400m: 5:44.55 40.19

19. ОВЧИННИКОВА, Диана 2009 III ФОК "Светлогорский", Светлогорск КЛГД +0,88 5:48.89 III 311
50m: 35.27 35.27 150m: 2:00.96 44.52 300m: 4:18.67 1:32.17

100m: 1:16.44 41.17 200m: 2:46.50 45.54 400m: 5:48.89 1:30.22

20. ГОНИЛОВА, Анна 2009 Iюн ФОК "Светлогорский", Светлогорск КЛГД +0,83 5:56.34 III 292
50m: 35.95 35.95 150m: 2:05.30 45.69 250m: 3:39.06 47.02 350m: 5:13.44 47.08

100m: 1:19.61 43.66 200m: 2:52.04 46.74 300m: 4:26.36 47.30 400m: 5:56.34 42.90

21. ГУСМАНОВА, Даяна 2010 III СШОР "Касатка", Казань ТАТР +0,68 6:06.75 III 268
50m: 39.14 39.14 150m: 2:13.36 47.84 250m: 3:49.29 47.51 350m: 5:22.77 46.10

100m: 1:25.52 46.38 200m: 3:01.78 48.42 300m: 4:36.67 47.38 400m: 6:06.75 43.98

22. КОННОВА, Александра 2010 III СК "Химик", Клин МО +0,96 6:17.38 III 246
50m: 40.07 40.07 150m: 2:16.48 48.25 250m: 3:53.58 48.22 350m: 5:31.44 48.31

100m: 1:28.23 48.16 200m: 3:05.36 48.88 300m: 4:43.13 49.55 400m: 6:17.38 45.94

23. ОЖЕГОВА, Елизавета 2010 Iюн ЦСКА , Москва МОС +0,83 6:29.68 Iюн 223
50m: 41.82 41.82 150m: 2:21.92 50.48 250m: 4:00.63 50.27 350m: 5:40.81 50.37

100m: 1:31.44 49.62 200m: 3:10.36 48.44 300m: 4:50.44 49.81 400m: 6:29.68 48.87

DSQ НИКОЛАЕНКО, Диана 2010 Iюн ПК "Альфа-Центр", Москва МОС

Девушки 13-14 лет

1. ГАБДРАХМАНОВА, Ильдана 2007 кмс СШОР "Касатка", Казань ТАТР +0,80 4:47.24 I 557
50m: 32.25 32.25 150m: 1:44.53 36.49 250m: 2:58.38 36.83 350m: 4:11.64 36.36

100m: 1:08.04 35.79 200m: 2:21.55 37.02 300m: 3:35.28 36.90 400m: 4:47.24 35.60

2. ПАЛИЦЫНА, Анфиса 2007 I ДЮСШ  Заречный СВРД +0,74 4:48.62 I 549
50m: 31.82 31.82 150m: 1:44.46 36.66 250m: 2:58.94 37.22 350m: 4:13.97 37.05

100m: 1:07.80 35.98 200m: 2:21.72 37.26 300m: 3:36.92 37.98 400m: 4:48.62 34.65

3. КАЛЬЧЕНКО, Софья 2007 II СК "Динамо", Москва МОС +0,73 4:52.32 I 529
50m: 32.74 32.74 150m: 1:46.85 37.30 250m: 3:02.36 37.73 350m: 4:16.73 36.86

100m: 1:09.55 36.81 200m: 2:24.63 37.78 300m: 3:39.87 37.51 400m: 4:52.32 35.59

4. АКИМОВА, Елизавета 2007 I Swimming club Aqua Sport, Тверь ТВЕ +0,67 4:58.46 I 497
50m: 33.55 33.55 150m: 1:48.74 37.58 250m: 3:04.88 37.93 350m: 4:21.71 38.12

100m: 1:11.16 37.61 200m: 2:26.95 38.21 300m: 3:43.59 38.71 400m: 4:58.46 36.75

5. КРАВЧЕНКО, Анна 2008 II СШОР № 1 , Москва МОС +0,70 4:59.89 I 490
50m: 33.24 33.24 150m: 1:48.19 37.89 250m: 3:04.70 38.42 350m: 4:22.32 38.95

100m: 1:10.30 37.06 200m: 2:26.28 38.09 300m: 3:43.37 38.67 400m: 4:59.89 37.57

6. КИСЛИЦЫНА, Станислава 2007 I СШ "Косино", Москва МОС +0,75 5:02.01 II 479
50m: 34.69 34.69 150m: 1:49.85 37.42 250m: 3:06.76 38.70 350m: 4:24.87 38.94

100m: 1:12.43 37.74 200m: 2:28.06 38.21 300m: 3:45.93 39.17 400m: 5:02.01 37.14
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Дистанция 5, Девочки, 400m Вольный стиль, Девушки 13-14 лет

Место Фамилия Имя г.р. Команда R.T. Результат Очки

7. ПОЛЯКОВА, Елизавета 2008 I СШ № 12 , Воронеж ВРЖ +0,74 5:03.93 II 470
50m: 33.95 33.95 150m: 1:50.09 38.36 250m: 3:07.66 38.74 350m: 4:26.52 39.17

100m: 1:11.73 37.78 200m: 2:28.92 38.83 300m: 3:47.35 39.69 400m: 5:03.93 37.41

8. ЧЕРЕМИСИНОВА, Мария 2008 II СШОР Каменск-Уральский СВРД +0,81 5:08.80 II 448
50m: 34.53 34.53 150m: 1:52.03 39.51 250m: 3:11.65 39.86 350m: 4:31.49 39.31

100m: 1:12.52 37.99 200m: 2:31.79 39.76 300m: 3:52.18 40.53 400m: 5:08.80 37.31

9. ЛУСТА, Милада 2008 II СШОР № 3 Калининского, СПб СПБ +0,71 5:09.27 II 446
50m: 33.33 33.33 150m: 1:52.62 40.62 250m: 3:12.52 40.24 350m: 4:32.20 39.74

100m: 1:12.00 38.67 200m: 2:32.28 39.66 300m: 3:52.46 39.94 400m: 5:09.27 37.07

10. ПЕТРУХНЕНКО, Валерия 2008 II СШ № 2' , Протвино МО +0,82 5:11.30 II 438
50m: 33.61 33.61 150m: 1:51.03 39.78 250m: 3:11.96 40.55 350m: 4:32.02 40.25

100m: 1:11.25 37.64 200m: 2:31.41 40.38 300m: 3:51.77 39.81 400m: 5:11.30 39.28

11. МИРНОВА, Полина 2008 I ОСК "Волна" , Комсомольск-на-Амуре ХАБ +0,83 5:12.30 II 434
50m: 34.09 34.09 150m: 1:52.05 39.54 250m: 3:12.86 40.48 350m: 4:33.57 39.94

100m: 1:12.51 38.42 200m: 2:32.38 40.33 300m: 3:53.63 40.77 400m: 5:12.30 38.73

12. САМОЙЛОВА, Виктория 2008 II СК "Спартак", Волгоград ВЛГД +0,61 5:12.96 II 431
50m: 35.51 35.51 150m: 1:55.56 40.15 250m: 3:15.61 40.11 350m: 4:35.58 39.73

100m: 1:15.41 39.90 200m: 2:35.50 39.94 300m: 3:55.85 40.24 400m: 5:12.96 37.38

13. ГАЛЕЕВА, Доминика 2008 II РСШОР "Акватика", Казань ТАТР +0,97 5:16.47 II 417
50m: 35.00 35.00 150m: 1:53.21 39.75 250m: 3:15.17 40.96 350m: 4:36.39 40.66

100m: 1:13.46 38.46 200m: 2:34.21 41.00 300m: 3:55.73 40.56 400m: 5:16.47 40.08

14. БЕЛОВА, Елизавета 2007 II КСШОР №1, Тверь ТВЕ +0,87 5:24.56 II 386
50m: 35.34 35.34 150m: 1:56.51 41.96 250m: 3:20.18 41.47 350m: 4:44.42 41.27

100m: 1:14.55 39.21 200m: 2:38.71 42.20 300m: 4:03.15 42.97 400m: 5:24.56 40.14

15. ИЗБАНОВА, Диана 2008 II ФК "Таурас-фитнес" , Санкт-Петербург СПБ +0,70 5:25.82 II 382
50m: 33.37 33.37 150m: 1:52.60 40.16 250m: 3:17.79 43.25 350m: 4:44.91 43.67

100m: 1:12.44 39.07 200m: 2:34.54 41.94 300m: 4:01.24 43.45 400m: 5:25.82 40.91

16. ГИНИЯТОВА, Камиля 2008 I РСШОР "Акватика", Казань ТАТР +0,67 5:26.04 II 381
50m: 34.69 34.69 150m: 1:57.46 42.30 250m: 3:21.54 41.82 350m: 4:46.26 42.16

100m: 1:15.16 40.47 200m: 2:39.72 42.26 300m: 4:04.10 42.56 400m: 5:26.04 39.78

17. ЕВМЕНОВА, Валерия 2007 II СШ № 2' , Протвино МО +0,84 5:28.77 II 372
50m: 34.85 34.85 150m: 1:56.63 41.57 250m: 3:21.95 42.75 350m: 4:47.41 42.57

100m: 1:15.06 40.21 200m: 2:39.20 42.57 300m: 4:04.84 42.89 400m: 5:28.77 41.36

18. ГЛЕБОВА, Ульяна 2008 Iюн СШОР "Академия спорта", Воскресенск МО +0,89 5:35.89 II 348
50m: 36.04 36.04 150m: 2:00.60 42.97 250m: 3:27.16 43.22 350m: 4:54.03 43.09

100m: 1:17.63 41.59 200m: 2:43.94 43.34 300m: 4:10.94 43.78 400m: 5:35.89 41.86

19. ГОРБУНОВА, Юлия 2008 III ДЮСШ  Заречный СВРД +0,88 5:36.26 II 347
50m: 38.59 38.59 150m: 2:04.17 42.94 250m: 3:32.59 44.52 350m: 4:57.23 41.31

100m: 1:21.23 42.64 200m: 2:48.07 43.90 300m: 4:15.92 43.33 400m: 5:36.26 39.03

20. ИБРАГИМОВА, Самира 2008 III РСШОР "Акватика", Казань ТАТР +0,90 5:36.52 II 346
50m: 36.30 36.30 150m: 2:00.03 42.23 250m: 3:26.15 43.02 350m: 4:54.58 43.43

100m: 1:17.80 41.50 200m: 2:43.13 43.10 300m: 4:11.15 45.00 400m: 5:36.52 41.94

21. МАМЕДОВА, Мариам 2008 II РСШОР "Акватика", Казань ТАТР +0,62 5:43.11 III 327
50m: 34.41 34.41 150m: 2:01.10 44.01 250m: 3:29.64 44.02 350m: 4:59.06 44.78

100m: 1:17.09 42.68 200m: 2:45.62 44.52 300m: 4:14.28 44.64 400m: 5:43.11 44.05

22. РЫЖИКОВА, Дарина 2007 Iюн ФОК "Светлогорский", Светлогорск КЛГД +0,92 5:49.98 III 308
50m: 35.42 35.42 150m: 1:59.99 44.06 250m: 3:33.47 47.09 350m: 5:05.27 45.62

100m: 1:15.93 40.51 200m: 2:46.38 46.39 300m: 4:19.65 46.18 400m: 5:49.98 44.71
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Дистанция 5, Женщины, 400m Вольный стиль

Юниорки 15-17 лет

1. ШЕРСТНЕВА, Евгения 2005 II ЦСКА , Москва МОС +0,72 4:50.06 I 541
50m: 31.12 31.12 150m: 1:43.42 37.19 250m: 2:58.84 37.99 350m: 4:15.03 37.96

100m: 1:06.23 35.11 200m: 2:20.85 37.43 300m: 3:37.07 38.23 400m: 4:50.06 35.03

2. ТУЗЛУКОВА, Мария 2006 кмс СШОР ЮМ "Скифы", Москва МОС +0,76 4:50.40 I 539
50m: 31.40 31.40 150m: 1:43.87 36.86 250m: 2:58.78 37.57 350m: 4:13.96 37.21

100m: 1:07.01 35.61 200m: 2:21.21 37.34 300m: 3:36.75 37.97 400m: 4:50.40 36.44

3. АФОНИЧЕВА, Анна 2006 I ФК "Таурас-фитнес" , Санкт-Петербург СПБ +0,70 4:51.37 I 534
50m: 32.72 32.72 150m: 1:44.91 36.31 250m: 2:59.19 37.07 350m: 4:14.04 37.39

100m: 1:08.60 35.88 200m: 2:22.12 37.21 300m: 3:36.65 37.46 400m: 4:51.37 37.33

4. ИСАКОВА, Анна 2005 II СШОР № 1 , Москва МОС +0,67 4:56.95 I 504
50m: 33.13 33.13 150m: 1:48.63 38.23 250m: 3:05.02 38.25 350m: 4:21.07 37.95

100m: 1:10.40 37.27 200m: 2:26.77 38.14 300m: 3:43.12 38.10 400m: 4:56.95 35.88

5. СМОЛЯНКО, Варвара 2005 II СДЮСШОР "Энергия", Красноярск КРСН +0,79 4:59.27 I 493
50m: 32.64 32.64 150m: 1:48.28 38.26 250m: 3:06.25 38.91 350m: 4:23.35 38.35

100m: 1:10.02 37.38 200m: 2:27.34 39.06 300m: 3:45.00 38.75 400m: 4:59.27 35.92

6. ЕВГРАФОВА, Александра 2006 II ШП Mad Wave, Санкт-Петербург СПБ +0,80 5:06.03 II 461
50m: 32.99 32.99 150m: 1:49.73 39.43 250m: 3:10.42 40.17 350m: 4:29.16 38.66

100m: 1:10.30 37.31 200m: 2:30.25 40.52 300m: 3:50.50 40.08 400m: 5:06.03 36.87

7. КАНЕВСКАЯ, Анастасия 2006 II СШОР № 64, Москва МОС +0,81 5:07.01 II 456
50m: 33.53 33.53 150m: 1:48.46 38.31 250m: 3:07.21 39.40 350m: 4:27.64 40.35

100m: 1:10.15 36.62 200m: 2:27.81 39.35 300m: 3:47.29 40.08 400m: 5:07.01 39.37

8. КАБАКОВА, Олеся 2004 II ФК "Fitron", Ростов-на-Дону Р-Д +0,77 5:12.73 II 432
50m: 35.89 35.89 150m: 1:56.44 40.58 250m: 3:17.04 39.55 350m: 4:35.23 38.19

100m: 1:15.86 39.97 200m: 2:37.49 41.05 300m: 3:57.04 40.00 400m: 5:12.73 37.50

9. ПОТАПКИНА, Дарья 2004 I СШОР ЮМ "Скифы", Москва МОС +0,71 5:16.67 II 416
50m: 33.82 33.82 150m: 1:50.37 39.11 250m: 3:12.91 41.86 350m: 4:36.44 41.47

100m: 1:11.26 37.44 200m: 2:31.05 40.68 300m: 3:54.97 42.06 400m: 5:16.67 40.23

10. БАРКАНОВА, Наталья 2004 II ПК "Альфа-Центр", Москва МОС +0,65 5:40.58 II 334
50m: 36.12 36.12 150m: 2:02.24 43.55 250m: 3:30.18 43.95 350m: 4:57.89 43.71

100m: 1:18.69 42.57 200m: 2:46.23 43.99 300m: 4:14.18 44.00 400m: 5:40.58 42.69

11. КАМАЛЕТДИНОВА, Альбина 2005 Iюн ФК "Планета Фитнес", Казань ТАТР +0,95 7:00.86 Iюн 177
50m: 39.76 39.76 150m: 2:22.15 54.78 250m: 4:15.18 55.40 350m: 6:07.60 56.04

100m: 1:27.37 47.61 200m: 3:19.78 57.63 300m: 5:11.56 56.38 400m: 7:00.86 53.26

www.swim4you.ru

